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Via Giacomo Matteotti, 101 - Priverno (LT)
TELEFONO: 0773 / 90 28 65









PASTA E FAGIOLI (apezzo) NOVITA € 4,00

Pasta mista artigianale, fagioli borlotti e vellutata di fagioli borlotti
Allergeni: 1, 4,7

CHIPS DI PATATE € 4,00
CHIPS CACIO E PEPE € 5,00
DA CONDIVIDERE

TRIS DI MONTANARE € 9,00

 Sugo di pomodoro arrosto e Parmigiano Reggiano Dop
e Zucca
e Crema di verza e chips di verza

Allergeni: 1, 4, 5

FALIA NOVITA € 6,50
Mortadella di cinghiale e miele

Allergeni: 1

MARGHERITA DOPPIA COTTURA € 10,00

Pomodoro San Marzano Dop, fior di latte, basilico
Allergeni: 1, 5




BDEINE










PIZZE D'"AUTORE

A s S o L U T o D I C I P o L L A Omaggio a Francesco Martucci de | Masanielli

Crema di cipolla, fior di latte, cipolla caramellate, cipolla croccante, mayo alla

cipolla, polvere di cipolla bruciata
Allergeni: 1,2,5

DIAVOLA DEl MONTI NOVITA € 11,00

Pomodoro, fior di latte, salame di cinghiale nostrano, olio EVO biologico del
Frantoio Orsini (Itrana)
Allergeni: 5

PORCHETTA E GIARDINIERA  NOVITA € 12,00

Crema di patate arrosto, porchetta fatta in casa, provola a lenta maturazione,
giardiniera, maionese all'erbe, olio EVO biologico del Frantoio Orsini (ltrana)
Allergeni: I, 5

HUMMUS E CICORIA € 12,00

Provola affumicata a lenta maturazione, crema di ceci, cicoria saltata, pomodoro
secco, mostarda di fichi, olio EVO biologico del Frantoio Orsini (Itrana)
Allergeni: 1, 2, 5, 6

CALLARROSTE NOVITA € 11,00

Crema di castagne, fior di latte, olio essenziale all'alloro, polvere di alloro,
parmigiano alle castagne, olio EVO biologico del Frantoio Orsini (ltrana)
Allergeni: 1, 5,6







RAGU IN COCCIO NOVITA

Provola a lenta maturazione, ragt di bufaling, olio EVO biologico del Frantoio
Orsini (Itrana)
Allergeni: 1, 5, 7

GYOZA NOVITA

Calzone con verza, cipollotto, carota, mandorla, sesamo, cipolla croccante, soia,
teriaky, salsiccia, olio EVO.
Allergeni: 4, 6, 8

MARGHERITA ARANCIONE

Sugo fresco di datterino giallo e rosso, mozzarella di bufala di Amaseno, pesto di

basilico
Allergeni: 1,5
SCOMPOSTA

Pomodoro San Marzano, burrata, zeste di imone, basilico
Allergeni: 1, 5

NZ| DE PIPERN O S E Vincitrice del Campionato API di pizza in teglia 2014

Fior di latte, porcini, speck, noci, fonduta di gorgonzola, prezzemolo
Allergeni: 1,5,6

DOLCI

FALIA DOLCE

Ricotta di bufala dolce, cannella, cioccolato artigianale fondente 70%
Allergeni: 1, 5

TIRAMISU
Allergeni: 1, 5

SPICCHIO DOLCE

Ricotta dolce di bufala/pecora, confettura di albicocca e cioccolato artigianale
fondente 70%
Allergeni: 1, 5

CHEESECAKE
Allergeni: 1, 5

€ 12,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00



DEGUSTAZIONE
Territorio in Evoluzione

: Lt
\ Fizzeria felle Fassegpiata
il B6h

Disponibile dal lunedi al giovedi e possibile solo se tutti i commensali del tavolo scelgono la

proposta degustazione

1° PORTATA

Sfera di Porcino

Riso, scalogno, provola a lenta
maturazione, fungo porcino

3° PORTATA

Spicchio di Cosacca

Pomodoro San Marzano Dop, Marzolina
(Presidio Slow Food), olio Evo bio Itrana
del Frantoio Orsini
Pizza stile romana

5° PORTATA

Trancio di Cinghiale al Vino

Stracotto di cinghiale, salsa alla provola e
riduzione di vino rosso
Pizza in teglia

7° PORTATA

Lievitato

Mini maritozzo al cacao con cremoso al
caramello

2° PORTATA

Pane Quadrato e Capra

In doppia versione: 1) tartare di capra,
maionese alla senape e insalata di verza
alla soia 2) cotoletta di capra, maionese
alle erbe e broccoletti

4° PORTATA

Spicchio di Assoluto di
Chiacchietegli

Fior di latte, crema di chiacchietegli
Presidio Slow Food, fiore di
chiacchietegli marinato ed essiccato e
fonduta di Marzolina Presidio Slow Food
Pizza stile contemporanea

6° PORTATA

Falia Dolce

Ricotta dolce con latte misto vaccino e
bufala, cannella, cioccolato artigianale
fondente 70%

Costo: 45€ a persona
Con pairing di vino: 65€ a persona




COPERTO: 2€ A PERSONA

NOTA BENE: || fior di latte, burrata e la provola a lenta maturazione
arrivano dall’Azienda Casearia Sori di Teano (Caserta)

N.B. In questo ristorante per preparare i nostri piatti si utilizzano ALLERGENI. Se hai allergie o
intolleranze chiedi al personale di sala i dettagli degli ingredienti contenuti nelle nostre pietanze.

ELENCO ALLERGENI

1. Cereali contenenti glutine

2. Uova e prodotti a base di uova

3. Pesce e prodotti a base di pesce

4. Arachidi e prodotti a base di arachidi
5. Latte e prodotti a base di latte

6. Frutta a guscio

7. Sedano

8. Soia



